Agilent Dako Webセミナー
（オンデマンド配信） のご案内

第 68 回日本病理学会 秋期特別総会

謹啓

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さてこの度、下記要綱にて食道癌における PD-L1 検査の最新情報を提供することを目的にオンデ
マンド配信 Web セミナーを開催させていただく運びとなりました。ご多忙中とは存じますが、ご高配
のうえご視聴賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

配信期間
2022 年 11 月 28 日 （月）正午 ～ 12 月 26 日 （月）正午まで
※学会期間中の配信はございませんので、ご注意ください。

視聴方法
ご視聴には、学会参加登録が必要です。
登録後、学会ホームページ TOP の視聴サイト入口より、
専用 ID/PW でお入りください。
※詳細については右の QRコードより開く大会ホームページをご確認ください。                    aglt.co/jsp2022atm_site

演題名
食道癌診断における PD-L1 検査と実際の判定における留意点

国立がん研究センター 先端医療開発センター 臨床腫瘍病理分野　坂下 信悟 先生

共催：第 68 回日本病理学会 秋期特別総会／アジレント・テクノロジー株式会社

アジレント・テクノロジー株式会社
〒 108-0023  東京都港区芝浦四丁目 16番 36号  住友芝浦ビル
●カストマコンタクトセンタ　  0800-800-8910
mail：email_japan@agilent.com

http://www.agilent.com/
© Agilent Technologies, Inc. 2022

P220364-1